meraki.com
Descripción general
Cisco Meraki ofrece una amplia gama de conmutadores creados
desde cero para facilitar su uso sin comprometer la potencia ni
la flexibilidad que generalmente caracterizan a los conmutadores
destinados a la actividad empresarial.
Todos los conmutadores de acceso y agregación de Meraki se
administran mediante una interfaz en la nube elegante e intuitiva,

meraki.com
Accesorios opcionales
Descripción Accesorio Modelos compatibles
Cables de alimentación
MA-PWR-CORD-US
MA-PWR-CORD-EU
MA-PWR-CORD-UK
MA-PWR-CORD-AU
Todos los modelos
Alimentación externa
DC 54V/1.67A, 90W, MA-
PWR-90WAC
DC 12V/2.5A, 30W, MA-
PWR-30WAC
MS120-8, MS120-8-LP
Alimentación de 250 W MA-PWR-250WAC Modelos MS250-24, MS250-48, MS350-24, MS350-48, MS410 y modelos MS425
Alimentación de 640 W MA-PWR-640WAC MS250-24LP, MS250-48LP, MS350-24P, MS350-48LP
Alimentación de 1025 W MA-PWR-1025WAC MS250-24FP, MS250-48FP, MS350-24X, MS350-48FP
Alimentación de 350 W MA-PWR-350WAC MS390-24HW, MS390-48HW
Alimentación de 715 W MA-PWR-715WAC Modelos MS390
Alimentación de 1100 W MA-PWR-1100WAC Modelos MS390
Cable de apilamiento Meraki de 0,5
metros
MA-CBL-40G-50CM Todos los modelos MS210, MS225, MS250, MS350, MS410 y los modelos MS425
Cable de apilamiento Meraki de 1
metro
MA-CBL-40G-1M Todos los modelos MS210, MS225, MS250, MS350, MS410 y los modelos MS425
Cable de apilamiento Meraki de 3
metros
MA-CBL-40G-3M Todos los modelos MS210, MS225, MS250, MS350, MS410 y los modelos MS425
Ventilador de sistema de 16 000 RPM MA-FAN-16K Modelos MS350-24, MS350-24P, MS350-48, MS350-48LP, MS350-48FP, MS410
Ventilador de sistema de 18 000 RPM MA-FAN-18K Series MS350-24X, MS425
Cables StackPower
MA-CBL-SPWR-30CM
MA-CBL-SPWR-150CM
Modelos MS390